spoluvlastnícky 

podiel 

886/11 886 16,46 14 583,56 1/25 583,34 

886/11 886 16,46 14 583,56 1/25 583,34 

886/10 568 16,46 9 349,28 1/4 2 337,32 

2. Celková dohodnutá kúpna cena predmetu kúpy podľa tejto zmluvy predstavuje sumu                    
3 504,00 € (slovom:  tritisícpäťstoštyri  EUR,  0 centov).      

3. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu jednorázovo na jeho bankový účet 
alebo poštovou poukážkou na adresu, uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, a to do 30 dní odo dňa 
doručenia Rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva k predmetu kúpy v prospech